及董事会秘书职责。 梁冠宁先生的辞职不会影响公司正常运作，不会对公司日常管理、生

产经营产生重大影响。

截至本公告披露日，梁冠宁先生间接持有公司 A�股股份225,000股，其所持公司股

份的减持将遵守相关法律法规的规定。

梁冠宁先生在担任公司财务总监、董事会秘书期间恪尽职守、勤勉尽责，公司及公司

董事会对梁冠宁先生在任期间为公司发展所做的贡献表示衷心感谢！

特此公告。

长飞光纤光缆股份有限公司董事会

二〇二一年十月八日

证券代码：002382� � � � � � � � � � � �证券简称：蓝帆医疗 公告编号：2021-090

债券代码：128108� � � � � � � � � � � �债券简称：蓝帆转债

蓝帆医疗股份有限公司关于2021年第三季度可转债转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

证券代码：002382，证券简称：蓝帆医疗

债券代码：128108，债券简称：蓝帆转债

转股价格：人民币18.64元/股、人民币18.24元/股（2021年7月7日生效）

转股时间：2020年12月3日至2026年5月27日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施

细则》的有关规定，蓝帆医疗股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2021年第三季度可转

换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕710号” 文核准，公司于2020年5月28

日公开发行了3,144.04万张可转债，每张面值100元，发行总额314,404万元。

（二）可转债上市情况

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上〔2020〕523号” 文同意，公司314,

404万元可转债于2020年6月19日起在深交所挂牌交易，债券简称“蓝帆转债” ，债券代码

“128108” 。

（三）可转债转股期限

根据《蓝帆医疗股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，本次发行的可

转债转股期自可转债发行结束之日（2020年6月3日）满六个月后的第一个交易日（2020

年12月3日）起至可转债到期日（2026年5月27日）止。

二、蓝帆转债转股及股份变动情况

2021年第三季度，蓝帆转债因转股减少6,269,500元（62,695张），转股数量为341,

011股。 截至2021年9月30日，公司可转债余额为1,521,854,500元（15,218,545张）。

公司2021年第三季度股份变动情况如下：

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、 限售条件流通

股/非流通股

5,056,752 0.50 - 5,056,752 0.50

高管锁定股 5,056,752 0.50 - 5,056,752 0.50

首发后限售股 - - - - -

二、无限售流通股 1,001,648,284 99.50 341,011 1,001,989,295 99.50

三、总股本 1,006,705,036 100.00 341,011 1,007,046,047 100.00

三、其他

投资者如需了解“蓝帆转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2020年5月26日刊登在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《蓝帆医疗股份有限公司公开发行可转换公司债

券募集说明书》全文或拨打公司投资者联系电话0533-7871008进行咨询。

四、备查文件

1、 截至2021年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本

结构表；

2、截至2021年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“蓝帆转

债” 股本结构表。

特此公告。

蓝帆医疗股份有限公司董事会

二〇二一年十月九日

证券代码：603890� � � � � � � �证券简称：春秋电子 公告编号：2021-070

债券代码：113577� � � � � � � �债券简称：春秋转债

苏州春秋电子科技股份有限公司关于可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●转股情况：截至2021年9月30日，累计共有62,041,000元“春秋转债” 已转换成苏

州春秋电子科技股份有限公司（以下简称“公司” ）股票，累计转股股数为5,609,366股，

占“春秋转债”转股前公司已发行股份总额的1.46%。

●未转股可转债情况：截至2021年9月30日，尚未转股的“春秋转债” 金额人民币177,

959,000元，占“春秋转债”发行总额的比例74.15%。

一、可转债发行上市情况

（一）经中国证券监督管理委员会证监许可[2020]81号文核准，公司于2020年4月14

日公开发行了240万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额24,000万元，期限6年。

（二）经上海证券交易所自律监管决定书[2020]122号文同意，公司24,000万元可转

换公司债券于2020年5月13日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“春秋转债” ，债券

代码“113577” 。

（三）根据有关规定和公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》(以下简称“《募